МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

«СИБИРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ГЕОСИСТЕМ И ТЕХНОЛОГИЙ»

(СГУГиТ)

П Р И К А З

22.03.2017                         № 1/54/1

Новосибирск

Об изменении состава конкурсной комиссии

п р и к а з ы в а ю:

1. Вывести из состава конкурсной комиссии, утвержденной приказом ректора от

18.12.2015 № 1/16 в целях проведение конкурса на замещение должностей научных работников,

главного научного сотрудника института почвоведения и агрохимии СО РАН Байкова

Константина Станиславовича с 20.03.2017.

Основание: заявление Байкова К.С.

2. Включить в состав комиссии, утвержденной приказом ректора от 18.12.2015 № 1/16 в

целях проведение конкурса на замещение должностей научных работников, советника

Председателя Сибирского отделения Российской академии наук, доктора физико-

математических наук, Сапожникова Геннадия Алексеевича с 23.03.2017.

3. Директору Центра дополнительного образования и маркетинговых коммуникаций

Горобцовой О.В. обеспечить размещение настоящего приказа на сайте Университета.

Ректор           А.П. Карпик